CÂMARA MUNIcIPAL DE MoGEIRo
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO n' Jà /22

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Plenario que

seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio Jose Ferreir4 Prefeito

Constitucional, solicitando o estudo da possibilidade de consertar o muro

o terreno que fica ao lado da Casa do Empreendedor, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
O RAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 16 de março de

2022.

Su}Nun r?\âÕ
Vereador

ü§\tt
L

gro

\

?1
ôo